Condeúba/BA, com recursos do Convênio nº 845897/2017 firmando com o Ministério das Cidades, 
conforme Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária, Cronograma Físico Financeiro, especifica-
ções de serviços, projetos e demais documentos pertinentes constantes no Edital, no valor de R$ 
266.548,34 (duzentos e sessenta e seis mil, quinhentos e quarenta e oito reais e trinta e quatro 
centavos), ficando a mesma convocada para assinatura do contrato no prazo de três dias úteis, nos 
termos do art. 64, caput da Lei Federal nº 8.666/93, sob as penalidades da lei.

Condeúba - BA, 16 de maio de 2018.